УРЫЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

УРИЦКИЙ СЕЛЬСКИИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

в. Урыцкае,
Гомельсю раён, Гомельская вобласць

О наименовании сквера

д. Урицкое,
Гомельский район, Гомельская область

На основании обзацаЗ статьи 13 Закона Республики Беларусь от 16
ноября 2010 № 190-3 «О наименовании географических объектов»
Урицкий сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить скверу в агрогородке Урицкое, прилегающему к
улицам Ятченко Н.Г., Парковая и бульвару Школьному, наименование на
белорусском языке «сквер 1мя А.А. Паташкша», на русском языке «сквер
имени А.А. Поташкина»

2. Включить названный элемент планировочной структуры
агрогородка Урицкое Урицкого сельсовета Гомельского района в
перечень элементов улично -  дорожной сети в ГУП «Национальное
кадастровое агентство».

3. Считать утратившим силу решение Урицкого сельского Совета
депутатов от 26.06.2019 г. № 25-1 «О наименовании сквера».

4. Настоящее реШёние вступает в силу после официального
опубликования.

Заместитель п редс |д |Ш & Щ ^ ЩуШТГ О .В. Лапицкая

0 0 0 0  3 5 2